АДМИНИСТРАЦИЯ
УРМАРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЧУВАШСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.05.2023  № 599
                                 п. Урмары

[image: ]
ЧÃВАШ    РЕСПУБЛИКИН
ВÃРМАР МУНИЦИПАЛЛÃ ОКРУГÊН
АДМИНИСТРАЦИЙÊ

ЙЫШÃНУ

17.05.2023   599 №
Вâрмар  поселокê

О заключении договора аренды земельного участка для сельскохозяйственного производства на новый срок без проведения торгов

[bookmark: _GoBack]В соответствии c п/п 31 ч.2 ст.39.6 Земельного кодекса Российской Федерации, рассмотрев заявление главы КФХ Мартынова Николая Никоновича от 05.04.2023 г., письма Управления Россельхознадзора по Чувашской Республике и Ульяновской области от 10.04.2023 №05/10/234, Администрация Урмарского муниципального округа Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
1. Заключить с главой КФХ Мартыновым Николаем Никоновичем договор аренды на новый срок без проведения торгов в отношении  земельного участка из категории земель сельскохозяйственного назначения, площадью 230000  кв.м., с кадастровым №21:19:010101:635, расположенного по адресу: местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка, почтовый адрес ориентира: Чувашская Республика, Урмарский район, Бишевское с/пос, с видом разрешенного использования -  для сельскохозяйственного производства;
2. Арендную плату установить в соответствии п/п б) п.1.2 Порядка определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности Урмарского района, и земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена, предоставленные в аренду без торгов, утвержденного Решением Урмарского районного Собрания депутатов Чувашского Республики №198 от 18.10.2018 года в размере 5768 (Пять тысяч семьсот шесть восемь) руб. 40 коп. в год;
3. Отделу экономики, земельных и имущественных отношений администрации Урмарского района подготовить договор аренды на земельный участок с главой КФХ Мартыновым Николаем Никоновичем.

Глава Урмарского
муниципального округа                                                                                    В.В. Шигильдеев

Степанов Леонид Владимирович
8(835-44) 2-10-20

image10.emf

image1.emf